PLURIENNALE

BILANCIO PLURIENNALE 2009 - 2011

USCITE
CODICE E |DENOMINAZIONE IMPEGNI ULT. |PREVISIONI DEF |PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
NUMERO [INTERVENTO ESERCIZIO ESERC. IN CORS( 2009 2010 2011
TITOLO I - SPESE CORRENTI
FUNZIONE 01 - FUNZIONI GENERALI
DI AMMIN. GESTIONE E CONTROLLO
SERVIZIO 01 01 - ORGANI ISTITUZION.
1.01.01.02 |ACQUISTO BENI CONS. E MAT. PRIME
SPESE CULTO CHIESA 0,00 5.000,00 1.200,00 1.236,00 1.273,08
SPESE AMMINISTRATIVE 253,34 300,00 300,00 309,00 318,27
1.01.01.03 |PRESTAZIONI DI SERVIZI
INCARICHI PROFESSIONALI 4.916,75 5.000,00 5.000,00 5.150,00 5.304,50
ONERI ASSICURATIVI 108,00 250,00 250,00 257,50 265,23
MANUT. ORDINARIA IMMOBILI 10.000,00 15.000,00 10.000,00 10.300,00 10.609,00
PAGAMENTO UTENZE VARIE 2.405,16 3.000,00 3.000,00 3.090,00 3.182,70
1.01.01.07 |IMPOSTE E TASSE
IMPOSTE E TASSE 23.310,72 30.000,00 25.000,00 25.750,00 26.522,50
SERVIZIO 01 08 - ALTRI SERV. GENER
1.01.08.11 |FONDO DI RISERVA
FONDO DI RISERVA 0,00 1.200,00 1.200,00 1.236,00 1.273,08
FUNZIONE 10 - FUNZ. SETT. SOCIALE
SERVIZIO 10 04 - ASSISTENZA, BENE-
FICENZA E SERVIZI DIVERSI A PERS.
1.10.04.05 |TRASFERIMENTI
INIZIATIVE PER LA GIOVENTU' 6.350,00 12.000,00 15.000,00 15.450,00 15.913,50
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PLURIENNALE

BILANCIO PLURIENNALE 2009 - 2011

USCITE

CODICE E
NUMERO

DENOMINAZIONE
INTERVENTO

IMPEGNI ULT.
ESERCIZIO

PREVISIONI DEF

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

ESERC. IN CORS(

2009

2010

2011

2.01.05.01

2.01.05.01

TITOLO Il - SPESE IN CONTO CAPITALE

FUNZIONE 01 - FUNZIONI GENERALI

DI AMMIN. GESTIONE E CONTROLLO

SERVIZIO 01 05 - GESTIONE DEI

BENI PATRIMONIALI

MANUT. STRAORD. PATRIMON

11.000,00

54.760,00

27.000,00

27.810,00

28.64

4,30

0,00

0,00

0,00

REALIZZAZIONI DERIVANTI
DALLA RISCOSSIONE DELLE
RISORSE DEL CAP. E. 4.06.1000
(destinate alla sistemazione degli
ambienti utilizzati dall'Ente)

16.520,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALE GENERALE USCITE

74.863,97

126.510,00

87.950,00

90.588,50

93.306,16
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PLURIENNALE

BILANCIO PLURIENNALE 2009 - 2011

ENTRATE
CODICE E [DENOMINAZIONE ACCERT. ULT. |PREVISIONI DEF |PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
NUMERO |RISORSA ESERCIZIO ESERC. IN CORS( 2009 2010 2011
AVANZO DI AMMINISTRAZ. 0,00 40.000,00 0,00
TITOLO IIl - ENTRATE EXTRATRIBUT.
CATEGORIA 2°- PROVENTI DEI BENI
DELL'ENTE
3.02.0860 |GESTIONE DEI FABBRICATI
IACCARINO ANTONINO 7.218,00 7.320,00 7.400,00 7.622,00 7.850,66
LA SOLITARIA-LANGELLOTTO 1.916,46 1.940,00 1.990,00 2.049,70 2.111,19
GALANO CARMINE 7.800,00 8.000,00 8.000,00 8.240,00 8.487,20
IOMMELLA GRANDE 99 - SOC. TRE 52.307,43 55.000,00 56.200,00 57.886,00 59.622,58
3.02.0870 |GESTIONE DEI TERRENI
VINACCIA LUIGI 1.600,00 1.600,00 1.600,00 1.648,00 1.697,44
VINACCIA LORENZO 8.400,00 8.400,00 8.560,00 8.816,80 9.081,30
CATEGORIA 3°- INTERESSI SU
ANTICIPAZIONI E CREDITI
3.03.0890 |[INTERESSI SU DEPOSITIIN
DENARO O VALORI MOBILIARI 3.933,18 4.000,00 4.200,00 4.326,00 4.455,78
CATEGORIA 5°- PROVENTI DIVERSI
3.05.0940 [PROVENTI DIVERSI
OBLAZIONI 500,00 250,00 0,00 0,00 0,00
ENTRATE UNA TANTUM 0,00 0,00 0,00 0,00

TITOLO IV - ENTRATE DA
RISCOSSIONI DI CREDITII
Categoria 6°- Riscossione di crediti
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PLURIENNALE

BILANCIO PLURIENNALE 2009 - 2011

ENTRATE

CODICE E [DENOMINAZIONE ACCERT. ULT. |PREVISIONI DEF [PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
NUMERO |RISORSA ESERCIZIO ESERC. IN CORS( 2009 2010 2011
TOTALE GENERALE ENTRATE 83.675,07 126.510,00 87.950,00 90.588,50 93.306,16
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