PLURIENNALE

BILANCIO PLURIENNALE 2009 - 2011

USCITE

CODICE E	DENOMINAZIONE	IMPEGNI ULT.	PREVISIONI DEF	PREVISIONI DEI	L BILANCIO PLU	JRIENNALE
NUMERO	INTERVENTO	ESERCIZIO	ESERC. IN CORSO	2009	2010	2011
	TITOLO I - SPESE CORRENTI					
	FUNZIONE 01 - FUNZIONI GENERALI					
	DI AMMIN. GESTIONE E CONTROLLO					
1.01.01.02	SERVIZIO 01 01 - ORGANI ISTITUZION.					
1.01.01.02	ACQUISTO BENI CONS. E MAT. PRIME SPESE CULTO CHIESA	0,00	5.000,00	1.200,00	1.236,00	1.273,08
	SPESE AMMINISTRATIVE	253,34		,	309,00	318,27
	OF EGE AWIIWII VIOTRATIVE	200,04	300,00	300,00	303,00	310,27
1.01.01.03	PRESTAZIONI DI SERVIZI					
	INCARICHI PROFESSIONALI	4.916,75	5.000,00	5.000,00	5.150,00	5.304,50
	ONERI ASSICURATIVI	108,00	250,00	250,00	257,50	265,23
	MANUT. ORDINARIA IMMOBILI	10.000,00	15.000,00	10.000,00	10.300,00	10.609,00
	PAGAMENTO UTENZE VARIE	2.405,16	3.000,00	3.000,00	3.090,00	3.182,70
1.01.01.07	IMPOSTE E TASSE	00.010.50	22.22.22	27.000.00	05 550 00	22 722 72
	IMPOSTE E TASSE	23.310,72	30.000,00	25.000,00	25.750,00	26.522,50
	SERVIZIO 01 08 - ALTRI SERV. GENER					
1.01.08.11	FONDO DI RISERVA					
1.01.00.11	FONDO DI RISERVA	0,00	1.200,00	1.200,00	1.236,00	1.273,08
		3,55	11200,00	1.200,00	11200,00	1121 0,00
	FUNZIONE 10 - FUNZ. SETT. SOCIALE					
	SERVIZIO 10 04 - ASSISTENZA, BENE-					
	FICENZA E SERVIZI DIVERSI A PERS.					
1.10.04.05	TRASFERIMENTI					
	INIZIATIVE PER LA GIOVENTU'	6.350,00	12.000,00	15.000,00	15.450,00	15.913,50

BILANCIO PLURIENNALE 2009 - 2011

USCITE

CODICE E	DENOMINAZIONE	IMPEGNI ULT.	PREVISIONI DEF	PREVISIONI DE	L BILANCIO PLU	JRIENNALE
NUMERO	INTERVENTO	ESERCIZIO	ESERC. IN CORSO	2009	2010	2011
	TITOLO II - SPESE IN CONTO CAPITAL	E				
	FUNZIONE 01 - FUNZIONI GENERALI					
	DI AMMIN. GESTIONE E CONTROLLO					
	SERVIZIO 01 05 - GESTIONE DEI					
	BENI PATRIMONIALI					
2.01.05.01	MANUT. STRAORD. PATRIMON	11.000,00	54.760,00	27.000,00	27.810,00	28.644,30
				0,00	0,00	0,00
	REALIZZAZIONI DERIVANTI DALLA RISCOSSIONE DELLE RISORSE DEL CAP. E. 4.06.1000					
2.01.05.01	(destinate alla sistemazione degli ambienti utilizzati dall'Ente)	16.520,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE GENERALE USCITE	74.863,97	126.510,00	87.950,00	90.588,50	93.306,16

BILANCIO PLURIENNALE 2009 - 2011

ENTRATE

CODICE E	DENOMINAZIONE	ACCERT. ULT.	PREVISIONI DEF	PREVISIONI DEI	BILANCIO PL	URIENNALE
NUMERO	RISORSA	ESERCIZIO	ESERC. IN CORSO	2009	2010	2011
	AVANZO DI AMMINISTRAZ.	0,00	40.000,00	0,00		
	TITOLO III - ENTRATE EXTRATRIBUT.					
	CATEGORIA 2°- PROVENTI DEI BENI DELL'ENTE					
3.02.0860	GESTIONE DEI FABBRICATI					
	IACCARINO ANTONINO	7.218,00	7.320,00	7.400,00	7.622,00	7.850,66
	LA SOLITARIA-LANGELLOTTO	1.916,46	1.940,00	1.990,00	2.049,70	2.111,19
	GALANO CARMINE	7.800,00	8.000,00	8.000,00	8.240,00	
	IOMMELLA GRANDE 99 - SOC. TRE	52.307,43	55.000,00	56.200,00	57.886,00	59.622,58
3.02.0870	GESTIONE DEI TERRENI					
	VINACCIA LUIGI	1.600,00			1.648,00	
	VINACCIA LORENZO	8.400,00	8.400,00	8.560,00	8.816,80	9.081,30
	CATEGORIA 3°- INTERESSI SU					
	ANTICIPAZIONI E CREDITI					
3.03.0890	INTERESSI SU DEPOSITI IN					
	DENARO O VALORI MOBILIARI	3.933,18	4.000,00	4.200,00	4.326,00	4.455,78
	CATEGORIA 5°- PROVENTI DIVERSI					
3.05.0940	PROVENTI DIVERSI					
	OBLAZIONI	500,00	250,00	0,00	0,00	0,00
	ENTRATE UNA TANTUM		0,00	0,00	0,00	0,00
	TITOLO IV - ENTRATE DA					
	RISCOSSIONI DI CREDITII					
	Categoria 6° - Riscossione di crediti					

PLURIENNALE

BILANCIO PLURIENNALE 2009 - 2011

ENTRATE

	DENOMINAZIONE			PREVISIONI DEI		
NUMERO	RISORSA	ESERCIZIO	ESERC. IN CORSO	2009	2010	2011
	TOTALE GENERALE ENTRAT	E 83.675,07	126.510,00	87.950,00	90.588,50	93.306,1